
Zarządzenie  nr  85/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 20 grudnia 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1  

i 6 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 31.939.586,77zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.234.829,36zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.295.242,59zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 571 890,80 2 571 890,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 488 818,03 2 488 818,03

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zad. pn. 

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

wielofunkcyjnego w Grzmiacej wraz z jego modernizacją

1 018 581,86 1 018 282,36

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych -  zad. pn. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiacej 

wraz z jego modernizacją (środki RFIL 92.322,14zł + 10zł 

i kapitalizacja odsetek 289,50zł = 92.621,64zł)

1 301 572,14 1 301 871,64

35 234 829,36 35 234 829,36Razem: 0,00

70005 0,00

-299,50

299,50

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 85/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie nr 85_2022
	załącznik nr 1

